РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 18.04.2024	№ 10-1
с. Новониколаевка

     О передаче безвозмездно имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Новониколаевский  сельсовет Рубцовского района Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Рубцовский район Алтайского края

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Рубцовский район, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Новониколаевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, утвержденным решением Новониколаевского сельского Собрания депутатов от 30.09.2014                                                                                                         № 16 учитывая согласие Администрации Рубцовского района на передачу муниципального имущества,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Рубцовский район Алтайского края имущество, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования Новониколаевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края -  магистральную линию Рубцовского группового водопровода протяженностью 18850м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Локтевский район, с. Покровка, с юго-востока на север с кадастровым номером: 22:26:010201:351,  год ввода в эксплуатацию по завершению строительства – 2002.
	2. После государственной регистрации права собственности Муниципального образования Рубцовский район Алтайского края в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» исключить вышеуказанное имущество из Реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования Новониколаевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края и из муниципальной казны муниципального образования Новониколаевский  сельсовет Рубцовского района Алтайского края.

И.о. Главы сельсовета                                          С.П.Новикова